股票代码：600120                证券简称：浙江东方              编号：2022-041

债券代码：163110.SH             债券简称：20东方 01

债券代码：163604.SH             债券简称：20东方 02

债券代码：175914.SH             债券简称：21东方 01

债券代码：188936.SH             债券简称：21东方 02

浙江东方金融控股集团股份有限公司

关于中韩人寿保险有限公司变更注册资本

并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，浙江东方金融控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到旗下

中韩人寿保险有限公司（以下简称“中韩人寿”）通知，中韩人寿于 2022 年 9 月

30 日办理完毕工商变更登记手续并取得换发的《企业法人营业执照》，注册资本

由 150,000 万元变更为 300,120 万元人民币，其他注册项目未变更。本次增资完

成后，公司对中韩人寿的持股比例由原先的 50%变更至 33.33%，为中韩人寿单

一第一大股东。

特此公告。

浙江东方金融控股集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 11 日